
Алмазные коронки ULTRA FAST

Модель




Код товара




Тип бурения



Диаметр коронки, мм



Общая длина, мм



Рабочая длина, мм



Высота сегмента, мм



Количество сегментов, шт



Тип хвостовика



Бурение по высокоармированному бетону



Бурение по слабоармированному бетону



Бурение по высокообразивному бетону



Бурение по бетону без арматуры



Бурение по кирпичу



Бурение по газоблоку



Вес коронки, кг

Ultra Fast 


40*450



93526



мокрый



40



450



400



10



4



M22 


+



+



+



+



+



+



0.95

Ultra Fast 


52*450



93529



мокрый



52



450



400



10



5



M22 


+



+



+



+



+



+



1.3

Ultra Fast 


63*450



93530



мокрый



63



450



400



10



6



M22 


+



+



+



+



+



+



1.6

Ultra Fast 


76*450



93531



мокрый



76



450



400



10



7



M22 


+



+



+



+



+



+



2.1

Ultra Fast 


83*450



93532




мокрый



83



450



400



10



8



M22 


+



+



+



+



+



+



2.3

Ultra Fast 


102*450



93533



мокрый



102



450



400



10



9



M22 


+



+



+



+



+



+



2.9

Ultra Fast 


112*450



93534



мокрый



112



450



400



10



9



M22 


+



+



+



+



+



+



3

Ultra Fast 


120*450



93535



мокрый



120



450



400



10



10



M22 


+



+



+



+



+



+



3.2

Ultra Fast 


132*450



93536



мокрый



132



450



400



10



11



M22 


+



+



+



+



+



+



3.4

Область использования Электромонтаж,

Водоснабжение

Отопление,

Сплит-системы Приточные клапана, канализация (50 мм) Вентиляция, канализация (110 мм)

 Важно: Данная коронка не предназначена для сухого бурения. Используйте охлаждение водой для продления срока службы инструмента и коронки. Не предназначена для работы с инструментом с микроударом.

Профессиональная серия для мокрого бурения, 
обеспечивающая скорость работы в 2 раза выше 
чем ALTECO Pro

Высокоскоростные для интенсивного бурения

Профессиональные


