

- ✓ **Высокоскоростные для интенсивного бурения**
- ✓ **Профессиональная серия для мокрого бурения, обеспечивающая скорость работы в 2 раза выше чем ALTECO Pro**



Область использования	Электромонтаж, Водоснабжение	Отопление, Сплит-системы	Приточные клапаны, канализация (50 мм)				Вентиляция, канализация (110 мм)			
Модель	Ultra Fast 40*450	Ultra Fast 52*450	Ultra Fast 63*450	Ultra Fast 76*450	Ultra Fast 83*450	Ultra Fast 102*450	Ultra Fast 112*450	Ultra Fast 120*450	Ultra Fast 132*450	
Код товара	93526	93529	93530	93531	93532	93533	93534	93535	93536	
Тип бурения	мокрый	мокрый	мокрый	мокрый	мокрый	мокрый	мокрый	мокрый	мокрый	
Диаметр коронки, мм	40	52	63	76	83	102	112	120	132	
Общая длина, мм	450	450	450	450	450	450	450	450	450	
Рабочая длина, мм	400	400	400	400	400	400	400	400	400	
Высота сегмента, мм	10	10	10	10	10	10	10	10	10	
Количество сегментов, шт	4	5	6	7	8	9	9	10	11	
Тип хвостовика	M22	M22	M22	M22	M22	M22	M22	M22	M22	
Бурение по высокоармированному бетону	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
Бурение по слабоармированному бетону	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
Бурение по высокообразивному бетону	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
Бурение по бетону без арматуры	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
Бурение по кирпичу	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
Бурение по газоблоку	+	+	+	+	+	+	+	+	+	
Вес коронки, кг	0.95	1.3	1.6	2.1	2.3	2.9	3	3.2	3.4	